Ata nº 2.292, de 09 de outubro de 2017.

           10ª Sessão Extraordinária

 Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, às dezoito

horas, no Plenário Pedro Lucas. Reuniram-se os Vereadores sobre a

presidência do Presidente da Comissão de Justiça e Serviços Municipais

Vereador Irineu Feier e secretariada pela Vereadora Marisa da Rosa Azevedo.

O presidente abriu a sessão saudando a todos os presentes e explicou que

esta é uma Audiência Pública para analisar e debater o Projeto de Lei

Municipal nº 3.571 A seguir convidou a Sra. Liane Thomaz para fazer a

explanação. A mesma com o Projeto em mãos passou a ler e explicar como

era o anexo 3.2 e como ele vai ficar com as novas alterações na Lei nº 3.616,

de 02.08.2016, que é o Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano e Ambiental.

Saliente-se que durante a explanação houve amplo debate sobre o porquê de

cada item estar sendo alterado, incluído e excluído entre os presentes. Não

havendo mais nada a tratar o presidente agradeceu a presença de todos e deu

por encerrada esta Audiência Pública. Três Coroas/RS, 09 de outubro de 2017.